

Investitor  
Obiect**Строительство тротуаров по ул. Ленина с .  
Етулия, Вулканештского района****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01****Ремонт  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni (Очистка участка от травы и бурьяна)	100m2			559,10
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	6,5800	84,97	559,10
2	TsC16A 1	Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg, I si II (Разработка грунта в откосах выемок автогрейдером, включая перемещение вынутого грунта из разработки, а также механизированную тромбовку откосов, по длине рабочего фронта и высоте откоса, менее 200 м в длину и глубиной < 1,5 м для автогрейдера < 175 CP, грунт I и II категории)	100 m3			2300,00
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6800	625,00	2300,00

3	TsE01D	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren foarte tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, очень твердый грунт)	100m2			1133,50
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	13,3400	84,97	1133,50
4	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия)	m3			248,11
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	84,97	248,11
5	TsE01D	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren foarte tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, очень твердый грунт)	100m2			1133,50
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	13,3400	84,97	1133,50
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 24x25 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m			208,15
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	84,97	14,44
	7129020 012800	Pavator	h-om	0,5100	84,97	43,33
	2663102 100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3		1□667,00	65,85
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,11
	2666122 800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	84,00	84,42
7	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3			446,02
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	1421102 200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	320,00	352,00

	4100126 202818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,80
	2912340 002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	25,00	5,25
	2592270 004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	25,00	10,50
8	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din ramint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта)	100 m3			1009,18
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,44
	2952270 004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	25,00	259,74
9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2			253,75
	7129020 012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060 019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2661112 800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	183,00	185,75
	1421102 200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	320,00	1,60
	1421102 200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	320,00	12,16
	2881116 002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	180,00	3,60
10	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a	100 m3			1009,18

		umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта)				
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,45
	2952270 004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	25,00	259,73
11	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 24x25 см, по бетонному основанию 35x15 см) на торцах тротуаров	m			242,36
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	84,97	14,45
	7129020 012800	Pavator	h-om	0,5100	84,97	43,34
	2663102 100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1□667,00	88,35
	2651122 100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,43	8,51
	1421102 200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	320,00	3,20
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,11
	2666122 800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	84,00	84,42

APROBAT:

L.S.  
L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)